
いつも当スクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。

スクールバスをご利用の皆様へ、みなとみらい方面での催事による

交通混雑および、スクールバス遅延が発生する可能性がある日程に

ついて、下記にてご案内申しあげます。

記

８月１０日（金）～８月１３日（月）

【 ８月１４日（火）～１６日（木）は休講日です 】

なお、スクールバスの遅延によりレッスンをお休みされる際は、

お手数ですがフロントまでご連絡ください。特別振替にて対応を

させていただきます。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申しあげます。


